



NOTAT

Dato: 02.08.2021

Arkivkode:

J.postID: 21/140421

Arkivsaksnr: 21/607

---

Til:			
Formannskapet			
Hovedutvalg for bistand og omsorg			

Fra: Kommunedirektøren

Vedrørende: **Statsforvalters oppfølging av smitteutbrudd av covid-19 ved Stabæktunet sykehjem - sak avsluttet**

---

Stabæktunet sykehjem hadde et smitteutbrudd av covid-19 i januar/februar i år. På bakgrunn av dette smitteutbruddet, ba Statsforvalter i Oslo og Viken Bærum kommune om å foreta en gjennomgang av hendelsesforløpet i forbindelse med utbruddet, og gi en tilbakemelding på dette.

I svar sendt Statsforvalteren den 1.6.2021, redegjorde Bærum kommune for hendelsesforløpet, og beskrev eksisterende og nye rutiner og tiltak. Bærum kommune fremla også risikovurdering av smitteutbrudd av covid-19 gjennomført høsten 2020, samt lokal beredskapsplan, og informerte om at det var gjennomført beredskapsøvelser i forkant av utbruddet. Det ble opplyst om at alle ansatte ved sykehjemmet hadde gjennomført opplæring i smittevern, og at retningslinjer og råd fra FHI og kommuneledelsen ble fulgt.

Etter gjennomgang av kommunens tilbakemeldinger, svarte Statsforvalter den 25.6.2021 at Statsforvalter ikke finner grunnlag for videre tilsynsmessig oppfølging av saken.

Statsforvalter ser at Bærum kommune hadde gjennomført øvelser, iverksatt tiltak og hadde rutiner i tråd med hva som kunne forventes. Videre ser Statsforvalter av kommunens redegjørelse at kommunen har planlagt, utført, evaluert og korrigert praksis og prosedyrer underveis i forløpet av smitteutbruddet. Dette er i tråd med internkontrollforskriftens krav til kontinuerlig forbedringsarbeid. Statsforvalter ser også at kommunen i etterkant av utbruddet har iverksatt ytterligere tiltak.

Statsforvalteren ser videre at kommunen på bakgrunn av erfaringer med smitteutbrudd ved flere sykehjem, har tatt læring av disse og brukt denne erfaringen i forkant og under smitteutbruddet ved Stabæktunet sykehjem.

Saken er dermed avsluttet fra Statsforvalter sin side.

---

Vedlegg:

Statforvalter i Oslo og viken - Avslutning av oppfølging - smitteutbrudd i institusjon - Stabæktunet sykehjem

5493487